2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября  2021 года                          п. Недокура                                             №  46-п

О внесении изменений в постановление Администрации Недокурского сельсовета от 20.04.2020 года  № 25-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие и граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативно-правовых актов Недокурского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Недокурского сельсовета от 20.04.2020 года  № 25-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие и граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1 Преамбулу изложить в новой редакции:

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Законом Красноярского края от 07.07.2009 года № 8-3542,  руководствуясь ст.47,48 Устава Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края;
1.2. пункт 4 изложить в новой редакции: Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом издании «Недокурская газета»;
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом издании «Недокурская газета»;
Глава Недокурского сельсовета                                          В.И. Просовая